
旅行業務取扱料金 

株式会社パルテンツァ PARTENZA S.P.A. 
ブオナツアーズ・スイスツアーズ・ドラゴンツアーズ・クロアチアツアーズ・DANGAN FOOTBALL 
東京都港区麻布十番1丁目8-11 タカデン麻布十番3F 

電話 03-6407-8570 （営業時間：月曜～金曜 10:00～18:30） 

東京都知事登録旅行業3-6288｜社団法人全国旅行業協会・正会員 

改訂：令和元年10月1日 

当社では、お客さまのご希望によって旅行業務をお引き受けする場合、このご案内に掲載された条件によってお引き受けいたします。 

また、このご案内に掲載のない事項については標準旅行業約款によります。 

手配に関する取扱料金（地上手配）

内容 取扱料金 変更手続料金 取消手続料金

ホテルなど宿泊施設手配 
（1件につき） ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

現地ツアー・エクスカーション手配 
（1件につき） ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

鉄道乗車券・予約 
（1件・1区間につき） ¥1,100 ¥1,100（※） ¥1,100（※）

鉄道パス手配 
（1件・1区間につき） ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

専用車・タクシー手配 
（1件・1区間につき） ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

美術館・博物館等予約代行 
（1件につき） ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

サッカー・オペラ・コンサート等 
イベントチケット手配 
（1件につき）

¥1,100 ＊＊＊＊＊ ＊＊＊＊＊

現地ガイド・アシスタント手配 
（1件につき） ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

レストラン等予約代行 
（1件につき） ¥1,100 ¥1,100 ¥1,100

※：手配日、利用日、利用区間・運送機関等が異なる場合は、それぞれ１件として取扱います。 
・レストラン・美術館などの予約のみの手配（手配代行業務）につきましては、満員等の理由で予約できなかった場合であっても当社は所定の取扱料金
を申し受けます。 
・鉄道チケット・パスなど一部パーツは、変更・取消に際して原本をご返却いただく必要があります 
・鉄道予約・チケット、サッカー・オペラ・コンサートなどのイベントチケットはご予約後のキャンセルができないものがございます。その場合でも変
更・取消手続料金は発生いたしますのでご了承ください。（別途契約時にご案内いたします）



手配に関する取扱料金（日本発・海外発航空券）

取扱料金

航空券手配 
（日本発海外行き航空券・全券種） ￥3,300（1人1件につき）

変更手続料金

航空券発券前 無料

航空券発券後 取消手続料金と同額

取消手続料金

航空券発券前 無料

航空券発券後 ￥7,700

注1：発券済み航空券の変更・取消には別途、各航空会社の定める変更・取消料金が徴収されます。 
注2：当初ご予約いただいた氏名の変更及び、当初の出発日から前後30日以上の変更は取消扱いとなります。 
注3：変更・取消の際、上記取扱料金の他、航空会社の定める取消・変更手数料が必要となります。 
注4：変更・取消の際、手配料金のご返金は致しかねます。

その他の取扱料金

添乗サービス

添乗サービス料金 派遣する添乗員1人１日につき66,000円 
（宿泊、交通費等の旅行実費を除く）

日本国内の空港での送迎

空港送迎 
（東京/成田・東京/羽田）

派遣する人員1人1回につき11,000円 
（平日夜間、土曜、日曜、祝日は5,500円増）

空港送迎 
（大阪/関空・大阪/伊丹・神戸）

派遣する人員1人1回につき33,000円 
（平日夜間、土曜、日曜、祝日は5,500円増）

緊急連絡通信費

通信連絡手数料 
（お客様の依頼により緊急に現地手配等の為の通信連絡を行

った場合）

1件につき3,300円 
（電話料・電報料は別）



旅行相談料金

区分 内容 料金

観光旅行 お客様の旅行計画作成のための相談、見積もり 無料

その他旅行 留学、移民、国際結婚等特殊な目的を伴う渡航相談 無料

お客様の依頼による出張相談（東京都・神奈川県・埼玉県・千葉県） 派遣する人員1人につき11,000円

お客様の依頼による出張相談 
（上記の関東各都県と北海道・沖縄県以外の地域） 派遣する人員1人につき33,000円

お客様の依頼による出張相談（北海道・沖縄県） 派遣する人員1人につき55,000円

注1：出張・視察などの業務渡航は観光旅行の範疇としてお取り扱いいたします。 

渡航手続料金

区分 内容 料金

旅券（パスポート）

【1】申請書類作成（新規・訂正・再発給） 3,300円

【2】【1】と申請または、受領のための都道府県
庁への同行案内 55,000円

【3】【1】と代理申請または、法令で定められてい
る代理受領 8,800円

【4】【1】と緊急渡航手続き 11,000円

査証（各種ビザ）

【1】申請手続 1国・地域につき5,500円

【2】移民、留学、役務、長期滞在等特別な目的に
より渡航する場合 1国・地域につき11,000円

【3】査証取得手続代行者に依頼する場合の申請手
続 5,500円 

（手配代行者への実費は別）

【4】緊急査証手続 1国・地域につき11,000円

【5】査証免除の手続書類の作成 1国・地域につき3,300円

検疫 検疫所、保健所、診療所等への同行案内または、検
印の取得代行

3,300円 
（処置料・交通費は別）

各種証明書
警察証明書、兵役証明書、健康証明書、卒業証明書
等の取得同行案内、署名認証の取得代行 5,500円 

（交通費は別）

再入国許可 再入国許可の申請手続 7,700円

その他 上記に含まれないもの 実費

注1：旅券（パスポート）申請に関する項目は日本国のものに限ります。 
注2：旅券申請・査証申請が不認可となった場合でも手続料金の返還はいたしません。 
注3：米国・電子渡航認証システム（ESTA）・豪州・電子入国許可（ETAS）の申請は査証と同様の取扱となります。


